
Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková organizace 

 

Příkaz ŘŠ č. 4                                                                                                strana 1 z počtu 2 

 

 

Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková organizace 

se sídlem Vítkov, Lidická 639 

PŘÍKAZ ŘEDITELKY Č. 4/2022 

VÝŠE ÚPLATY ZA VZDĚLÁVÁNÍ (ŠKOLNÉ) OD 1. 9. 2022 

Vypracoval: Hana Baroňová, ekonomka 

Příkaz nabývá účinnosti ode dne: 1. 9. 2022 

 

 

Na základě § 8 vyhlášky č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém vzdělávání, ve znění 

pozdějších předpisů, stanovuji od 1. 9. 2022 výši úplaty za vzdělávání (měsíční, pololetní, 

roční) ve škole (dále jen „úplata“) pro jednotlivé obory takto:  

 

HUDEBNÍ OBOR 
MĚSÍČNÍ 

ÚPLATA 

POLOLETNÍ 

ÚPLATA 

ROČNÍ 

ÚPLATA 

Přípravné studium v MŠ -    -    500 Kč 

Přípravné a základní studium 380 Kč 1 900 Kč 3 800 Kč 

Druhý nástroj 220 Kč 1 100 Kč 2 200 Kč 

Skupinová výuka 260 Kč 1 300 Kč 2 600 Kč 

    

TANEČNÍ OBOR 
MĚSÍČNÍ 

ÚPLATA 

POLOLETNÍ 

ÚPLATA 

ROČNÍ 

ÚPLATA 

Přípravné studium 220 Kč 1 100 Kč 2 200 Kč 

Základní studium 250 Kč 1 250 Kč 2 500 Kč 

    

VÝTVARNÝ OBOR - 

BŘEZOVÁ 

MĚSÍČNÍ 

ÚPLATA 

POLOLETNÍ 

ÚPLATA 

ROČNÍ 

ÚPLATA 

Přípravné studium                                                                       190 Kč    950 Kč 1 900 Kč 

Základní studium                                                                        220 Kč  1 100 Kč 2 200 Kč 

    

VÝTVARNÝ OBOR - VÍTKOV 
MĚSÍČNÍ 

ÚPLATA 

POLOLETNÍ 

ÚPLATA 

ROČNÍ 

ÚPLATA 

Přípravné studium                                                                       250 Kč 1 250 Kč 2 500 Kč 

Základní studium                                                                        270 Kč 1 350 Kč 2 700 Kč 

    

 

 



Základní umělecká škola, Vítkov, Lidická 639, příspěvková organizace 

 

Příkaz ŘŠ č. 4                                                                                                strana 2 z počtu 2 

 

 

Úplatu lze hradit měsíčně, pololetně a ročně. Úplata za stanovené období je splatná do 15. 

dne prvního měsíce příslušného období.     

  
Neuhradí-li zákonný zástupce nezletilého žáka nebo zletilý žák úplatu za vzdělávání ani 

v termínu stanoveném ředitelkou školy, může mu být v souladu s vyhláškou o základním 

uměleckém vzdělávání ukončeno studium. 

 

Další informace k úplatě jsou uveřejněny ve Školním řádu, Část šestá "Úplata za vzdělávání". 

 

 

Pronájem hudebního nástroje: 
 

Žáku školy je možné pronajmout za úplatu majetek - hudební nástroj v případě, že škola 

disponuje volnými hudebními nástroji. Se zákonným zástupcem žáka bude uzavřena smlouva 

o pronájmu vždy na období jednoho školního roku /včetně prázdninových měsíců/. Platby 

jsou stanoveny ve stejných termínech jako u příspěvku. 

 

Hudební nástroj v hodnotě do 10 000 Kč                                       600,- Kč/školní rok 

Hudební nástroj v hodnotě nad 10 000 Kč                                1.200,- Kč/školní rok    

 

Úhrady lze provádět dvěma způsoby: 

- bankovním převodem z účtu 

- poštovní poukázkou typu A 

Číslo účtu:  26635821/0100 

Variabilní symbol: přidělen školou 

Konstantní symbol: 308 (není povinný)  

Specifický symbol: přidělen školou 

Učitel je povinen kontrolovat včasnost a úplnost plateb. 

 

Tímto se ruší Příkaz ředitelky č. 3/2020 o výši školného ze dne 25. 8. 2020. 

 

Ve Vítkově dne 6. 6. 2022 

 

 

                                                                                                       Lenka Šimerová, v. r.  

                                                                                                            ředitelka školy 

 

 


